Professional Trimmers
Type 4295 Series
Literature No. 1773170
Issued: 06-06
Dimensions are shown for
reference purposes only.
Dimensions are in millimetres
unless otherwise specified.

Dimensions
4295M
How to Order
4295 P 104 K
Common Part
M – Top Adjust
5mm x 5mm
MF – Finger Top Adjust
5mm x 5mm
P – Top Adjust
5mm x 2.5mm
PF – Finger Top Adjust
5mm x 2.5mm
X – Side Adjust
5mm x 2.5mm
Pin Configuration
The first two digits are
signifigant figures of
resistance value and the
third denotes the number
of zeros following.
e.g. 100R: 101
1K: 102
10K: 103
100K: 104
Resistance Value Tolerance
4295 K - 10 %
4295MF/PF
4295PF
4295MF
Mouser Electronics
Authorized Distributor
Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:
 TE Connectivity:
  404806391013
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);